
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ 

PROCEDŪRĄ, PROTOKOLAS 

2017-04-05   Nr. 51/2P-3 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimas, taikant rašytinę procedūrą vyko 2017 m. 

kovo 27-31 d. 

Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą pirmininkė – 

Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė. 

              Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, sekretorė – 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė.  

Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą dalyviai 

(dalyvavo 13 iš 21 Kauno regiono plėtros tarybos narių, kvorumas yra): 

 

Tarybos nariai: 

Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras, 

Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras, 

Jonas Gurskas, Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Rimantas Diliūnas, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys, 

Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Povilas Mačiulis, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras, 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto meras, 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras, 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-53 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-56 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 

„Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-47 „Dėl 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 



2 

 

2 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

6. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

7. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 2016 metų pakeitimo 

8. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60  „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

9. Dėl teikiamo derinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-53 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-53 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

patvirtintą sąrašą. 

  Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-23 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą sąrašą. 

  Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-56 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-

407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-56 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-



3 

 

3 

407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo“ patvirtintą sąrašą. 

     Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių.  

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-47 

„Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros 

infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-47 

„Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros 

infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą sąrašą. 

  Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 

„Dėl Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą sąrašą. 

  Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

6. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą. 

 

   Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 2016 metų pakeitimo 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 m. (patvirtintas Kauno regiono plėtros tarybos 

2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr.1, paskutinė pakeitimo redakcija 2017 m. vasario 21 d. sprendimu 

Nr. 51/2S-11) priemonių planą pagal pateiktus siūlymus. 

  Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60  

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ 



4 

 

4 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimu Nr. 51/2S-60  „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintą sąrašą. 

  Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

9. SVARSTYTA. Dėl teikiamo derinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto 

NUTARTA. Iš esmės pritarti Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos parengtam 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo 

projektui bei pateikti pastabas ir pasiūlymus Vidaus reikalų ministerijai (pridedama „Kauno regiono 

plėtros tarybos pastabos/pasiūlymai priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektui“). 

  Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Kauno regiono plėtros tarybos narių. 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkė              Nijolė Dirginčienė 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė        Vilma Zasimauskienė 


